Câmara Municipal de Pedreiras

Rua Maneco Rego, 906 - Centro - CEP: 65725-000 - Pedreiras\MA

CNPJ: 12.538.625/0001-90 - Tel: (99) 98454-3804 - Site: www.cmpedreiras.ma.gov.br

DECLARAÇÃO

9.1 - Divulga a relação dos contratos celebrados em ordem sequencial, com o seu
respectivo resumo, contendo, no mínimo, indicação do contratado(a), do valor, do objeto
e da vigência, bem como dos aditivos deles decorrentes?

.Arts.7º, VI e 8º, §1º, inciso IV, da Lei nº 12.527/2011 - LAI

DATA: 09/01/2026
COMPETÊNCIA: JANEIRO/2026.

“ADITIVOS E CONTRATOS”
Declaramos, para os devidos fins, com fundamento nos princípios da Publicidade e

da Eficiência, conforme estabelece a Lei nº 12.527/2011 – Lei de Acesso à Informação (LAI),
regulamentada no âmbito municipal pelo Decreto nº 023, de 22 de novembro de 2022, que:
A Câmara Municipal de Pedreiras, no exercício de 2026, declara que, após verificação em seus
registros, não possui informações disponíveis sobre a divulgação da relação dos contratos
celebrados em ordem sequencial, com seu respectivo resumo, contendo, no mínimo, indicação
do contratado(a), do valor, do objeto e da vigência, bem como dos aditivos decorrentes, na
competência de JANEIRO.

.

Pedreiras / MA, sexta-feira, 09 de janeiro de 2026.

Assinado eletrônicamente por: MÁRCIO FRANCISGARD FURTADO E SILVA com
CPF: ***.375.393-**  no IP: 192.168.56.1 em 09/01/2026 16:46:05

MÁRCIO FRANCISGARD FURTADO E SILVA
PRESIDENTE

Página(s) 1 de 1aSiteGov

www.cmpedreiras.ma.gov.br/contratos.php.

Câmara Municipal de Pedreiras